

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от <u>01.10.2020 г.</u> № <u>232-од</u> пгт. Арти

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Артинского городского округа 13.11.2018 № 211-од (в ред. от 26.02.2020 № 55-од) «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете МАОУ АГО «ЦДО» и его состава»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании ходатайства директора МАОУ АГО «ЦДО» от $28.09.2020 \, № 102$

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования Администрации Артинского городского округа от 13.11.2018 № 211-од (в ред. от 26.02.2020 № 55-од) «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете МАОУ АГО «ЦДО» и его состава»:
- 1.1. В Приложение № 1 к приказу Управления образования Администрации Артинского городского округа от 13.11.2018 № 211-од «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете МАОУ АГО «ЦДО» и его состава» изменить:

«Акулову Наталью Ивановну – председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа» на «Банникову Наталью Александровну, ведущего специалиста Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа»;

«Беляеву Ирину Владимировну» на «Андрееву Татьяну Владимировну»

- 2. Директору МАОУ АГО «ЦДО» Шутову А.А. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте образовательной организации.
 - 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Администрации Артинского городского округа



Е.А. Спешилова